danym roku. Skala potencjalnych zmian stóp procentowych została oszacowana na podstawie zmienności implikowanych

ATMF („At-the-Money-Forward” opcja na forwardy do ustalania zmienności instrumentów finansowych) opcji na stopę

procentową kwotowanych na rynku międzybankowym dla walut, dla których Grupa posiada ekspozycję na ryzyko stóp

procentowych z daty bilansowej. Do obliczeń analizy wrażliwości stopy procentowej przyjęto prognozowany wskaźnik

3 miesięcznej zmiany stopy procentowej z końca marca 2024 roku (instrument PLN1Y3WATM) przemnożony przez

średnią wskaźnika WIBOR 3M z ostatnich 12 miesięcy.

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

47

31 marca 2024 roku

(niebadane)
Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31 marca 2024 roku

 WIBOR EURIBOR

Klasy instrumentów

finansowych
  WIBOR + 208pb WIBOR – 208pb  EURIBOR + 57pb EURIBOR – 57pb

wartość

bilansowa

wartość

narażona na

ryzyko

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne całkowite

dochody

Pozostałe aktywa finansowe 43 171   313 7 - (7) - - - - -

Należności z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe

należności

695 416 - - - - - - - - -

Pochodne instrumenty

finansowe
- - - - - - - - - -

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty
675 164 675 164 13 175 - (13 175) - 238 - (238) -

Oprocentowane kredyty i

pożyczki
- - - - - - - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe

(135 012) - - - - - - - - -

Zobowiązania z tytułu leasingu

finansowego
(32 147) (32 147) (669) - 669 - - - - -

Pochodne instrumenty

finansowe
- - - - - - - - - -

Razem 1 246 592 643 330 12 513 - (12 513) - 238 - (238) -

pb – punkty bazowe

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

48

31 marca 2023 roku

(niebadane)
Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31 marca 2023 roku

 WIBOR EURIBOR

Klasy instrumentów

finansowych
  WIBOR + 141pb WIBOR – 141pb  EURIBOR + 95pb EURIBOR – 95pb

wartość

bilansowa

wartość

narażona na

ryzyko

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne

całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne całkowite

dochody

Wynik

finansowy

Inne całkowite

dochody

Pozostałe aktywa finansowe   161 102   4 571   64

-
   (64)

-
   -   -

-
   -

Należności z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe

należności

   781 113   -   -

-
   -

-
   -   -

-
   -

Pochodne instrumenty

finansowe
   8 805   8 805   124

-
   (124)

-
   -   -

-
   -

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty
   836 216   836 216   6 832

-
   (6 832)

-
   3 341   -   (3 341)   -

Oprocentowane kredyty i

pożyczki
 (1 215 413)   (1 215 413)   (17 137)

-
   17 137

-
   -   -

-
   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe

   (310 831)   -   -

-
   -

-
   -   -

-
   -

Zobowiązania z tytułu leasingu

finansowego
   (74 917)   (74 917)   (1 056)

-
   1 056

-
   -   -

-
   -

Pochodne instrumenty

finansowe
   -   -   -

-
   -

-
   -   -

-
   -

Razem   186 075   (440 738)   (11 173)

-
   11 173

-
   3 341   -   (3 341)   -

pb – punkty bazowe

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

49

29.2. Ryzyko walutowe

Grupa narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Na dzień 31 marca 2024 roku żadna ze spółek Grupy nie miała aktywnych instrumentów służących

ograniczaniu ryzyka wynikającego ze zmian kursów walutowych (np. transakcje forward na walutę EUR/PLN).

Potencjalne możliwe zmiany kursów walutowych zostały obliczone na podstawie rocznych zmienności implikowanych dla opcji walutowych kwotowanych na rynku międzybankowym

dla danej pary walut z daty bilansowej.

Grupa identyfikuje ekspozycję na ryzyko zmian kursów walutowych EUR/PLN. Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalne możliwe do

zaistnienia zmiany kursów walutowych, przy założeniu niezmienności innych czynników ryzyka dla tych klas instrumentów finansowych, które są narażone na ryzyko zmiany kursów

walutowych. Do obliczeń analizy wrażliwości kursu walutowego EUR/PLN przyjęto prognozowany wskaźnik rocznej zmiany kursu walutowego z końca marca 2024 roku (instrument

EURPLN1YO=R) przemnożony przez średnią kursu EUR/PLN z ostatnich 12 miesięcy.

  31 marca 2024 roku (niebadane) Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe na 31 marca 2024 roku

EUR/PLN

Klasy instrumentów finansowych

kurs EUR/PLN + 5,56% kurs EUR/PLN – 5,56%

4,5400 4,0618

  wartość bilansowa
wartość narażona

na ryzyko
Wynik finansowy

Inne całkowite

dochody
Wynik finansowy

Inne całkowite

dochody

Pozostałe aktywa finansowe 43 171 - - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

należności
695 416 129 7 - (7) -

Pochodne instrumenty finansowe (aktywa) - - - - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 675 164 41 729 2 320 - (2 320) -

Oprocentowane kredyty i pożyczki - - - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe
(135 012) (2 213) (123) - 123 -

Zobowiązania z tytułu leasingu (32 147) - - - - -

Pochodne instrumenty finansowe (pasywa) - - - - - -

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

50

Razem 1  246 592 39 645 2 204 - (2 204) -

  31 marca 2023 roku (niebadane) Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe na 31 marca 2023 roku

EUR/PLN

Klasy instrumentów finansowych

kurs EUR/PLN + 7,28% kurs EUR/PLN - 7,28%

5,0159 4,3351

  wartość bilansowa
wartość narażona

na ryzyko
Wynik finansowy

Inne całkowite

dochody
Wynik finansowy

Inne całkowite

dochody

Pozostałe aktywa finansowe   161 102   -   -   -   -   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

należności
   781 113   1 380   100   -   (100)   -

Pochodne instrumenty finansowe (aktywa)   8 805   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   836 216   351 690   25 603   -   (25 603)   -

Oprocentowane kredyty i pożyczki   (1 215 413)   -   -   -   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe
   (310 831)   (6 288)   (458)   -   458   -

Zobowiązania z tytułu leasingu   (74 917)   -   -   -   -   -

Pochodne instrumenty finansowe (pasywa)   -   -   -   -   -   -

Razem   186 075   346 782   25 245   -   (25 245)   -

GRUPA KAPITAŁOWA ZE PAK SA

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

51

29.3. Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe jest potencjalnym zdarzeniem kredytowym, które może zmaterializować się w postaci następujących

czynników: niewypłacalności kontrahenta, częściowej spłaty należności, istotnego opóźnienia w spłacie należności lub

innego nieprzewidzianego odstępstwa od warunków kontraktowych.

Grupa zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. Wszyscy klienci, którzy

[…]

ze sprawozdaniem za okres bieżący

W bieżącym okresie Spółka nie dokonywała zmian zasad rachunkowości, w związku z czym nie miała obowiązku
zaprezentowania informacji liczbowych zapewniających porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok
poprzedzający ze sprawozdaniem za bieżący rok obrotowy. Dane prezentowane na dzień 31grudnia 2023 roku są spójne
z końcoworocznym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2023, natomiast dane za okres
zakończony 31 marca 2023 nie są spójne ze skróconym śródrocznym sprawozdaniem finansowym Spółki prezentowanym
za okres zakończony 31 marca 2023 roku.

W poniższej tabeli zaprezentowano zmiany danych porównawczych na dzień 31 marca 2023 roku w związku
z połączeniem ze spółką PAK ATOM Sp. z o.o.

ZE PAK SA
Kwartalna informacja finansowa za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

 72

BILANS

Aktywa
wszystkie dane na dzień 31 marca 2023 roku

Dane
opublikowane

ZE PAK SA
(niebadane)

 Dane
PAK ATOM SA

(niebadane)

Dane
przekształcone

(niebadane)

 Wyłączenia
w związku

z połączeniem
(niebadane)

A.  Aktywa trwałe 1 619 746   3 482  1 618 228   (5 000)
I.  Wartości niematerialne i prawne 862 998   -  862 998   -

1.  Koszty zakończonych prac rozwojowych  -   -  -   -
2.  Wartość firmy -   -  -   -
3.  Inne wartości niematerialne i prawne 862 998   -  862 998   -
4.  Zaliczki na wartości niematerialne i prawne -   -  -   -

II.  Rzeczowe aktywa trwałe  48 662   3 482  52 144   -
1.  Środki trwałe 5 873   -  5 873   -

a)  grunty (w tym prawo użytkowania
wieczystego gruntu)

1 646   -  1 646   -

b)  budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i
wodnej

1 108   -  1 108   -

c)  urządzenia techniczne i maszyny  2 296   -  2 296   -
d)  środki transportu 62  -  62  -
e)  inne środki trwałe 761   -  761   -

2.  Środki trwałe w budowie 15 364   -  18 846   -
3.  Zaliczki na środki trwałe w budowie 27 425   -  27 425   -

III.  Należności długoterminowe  -   -  -   -
1.  Od jednostek powiązanych  -   -  -   -
2.  Od pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale -
-

 -   -
3.  Od pozostałych jednostek -   -  -   -

IV.  Inwestycje długoterminowe  704 895   -  699 895   (5 000)
1.  Nieruchomości -   -  -   -
2.  Wartości niematerialne i prawne -   -  -   -
3.  Długoterminowe aktywa finansowe  704 895   -  699 895   (5 000)

a)  w jednostkach powiązanych 704 743   -  699 743   (5 000)
−  udziały lub akcje 690 437   -  685 437   (5 000)
−  inne papiery wartościowe  -   -  -   -
−  udzielone pożyczki 11 776   -  11 776   -
−  inne długoterminowe aktywa finansowe  2 530   -  2 530   -

b)  w pozostałych jednostkach, w których
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

-   -  -   -

−  udziały lub akcje -   -  -   -
−  inne papiery wartościowe  -   -  -   -
−  udzielone pożyczki -   -  -   -
−  inne długoterminowe aktywa finansowe  -   -  -   -

c)  w pozostałych jednostkach 152   -  152   -
−  udziały lub akcje 152   -  152   -
−  inne papiery wartościowe  -   -  -   -
−  udzielone pożyczki -   -  -   -
−  inne długoterminowe aktywa finansowe  -   -  -   -

4.  Inne inwestycje długoterminowe -   -  -   -
V.  Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 191   -  3 191   -

1.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego -

 -
-

 -

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe 3 191   -  3 191   -
B.  Aktywa obrotowe 1 462 392   1 511  1 463 902  (1)

I.  Zapasy 21 355   -  21 355   -
1.  Materiały 21 257   -  21 257   -
2.  Półprodukty i produkty w toku  -   -  -   -

ZE PAK SA
Kwartalna informacja finansowa za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

 73

3.  Produkty gotowe -   -  -   -
4.  Towary 98   -  98   -
5.  Zaliczki na dostawy -   -  -   -

II.  Należności krótkoterminowe 610 396   804  611 199  (1)
1.  Należności od jednostek powiązanych 52 395   -  52 394   -

a)  z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  52 393  -  52 392  -
−  do 12 miesięcy 52 393   -  52 392   -
−  powyżej 12 miesięcy  -   -  -   -

b)  inne 2   -  2   -
2.  Należności od pozostałych jednostek, w których

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
-   -  -   -

a)  z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  -   -  -   -
−  do 12 miesięcy -   -  -   -
−  powyżej 12 miesięcy  -   -  -   -

b)  inne -   -  -   -
3.  Należności od pozostałych jednostek 558 001  804  558 005  -

a)  z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  26 901   -  26 901   -
−  do 12 miesięcy 26 901   -  26 901   -
−  powyżej 12 miesięcy -   -  -   -

b)  z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych
i zdrowotnych oraz innych świadczeń

174 767   804  175 571   -

c)  inne 356 333   -  356 333   -
d)  dochodzone na drodze sądowej -   -  -   -

III.  Inwestycje krótkoterminowe 827 313  707  828 020  -
1.  Krótkoterminowe aktywa finansowe 827 313   707  828 020   -

a)  w jednostkach powiązanych  236 455   -  236 455   -
−  udziały lub akcje -   -  -   -
−  inne papiery wartościowe  -   -  -   -
−  udzielone pożyczki 236 455   -  236 455   -
−  inne krótkoterminowe aktywa finansowe  -   -  -   -

b)  w pozostałych jednostkach -   -  -   -
−  udziały lub akcje -   -  -   -
−  inne papiery wartościowe  -   -  -   -
−  udzielone pożyczki -   -  -   -
−  inne krótkoterminowe aktywa finansowe  -   -  -   -

c)  środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  590 858   707  591 565  -
−  środki pieniężne w kasie i na rachunkach  590 858   -  591 565   -
−  inne środki pieniężne -   -  -   -
−  inne aktywa pieniężne -   -  -   -

2.  Inne inwestycje krótkoterminowe -   -  -   -
IV.  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 328   -  3 328   -

C.  Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy -   -  -   -
D.  Udziały (akcje) własne -   -  -   -
Aktywa razem 3 082 138   4 993  3 082 130   (5 001)

Pasywa
wszystkie dane na dzień 31 marca 2023 roku

Dane
opublikowane

ZE PAK SA
(niebadane)

 Dane
PAK ATOM SA

[…]

−  powyżej 12 miesięcy -   -  -   -

e)  zaliczki otrzymane na dostawy -   -   -   -
f)  zobowiązania wekslowe -   -  -   -

ZE PAK SA
Kwartalna informacja finansowa za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

 75

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

8 524   -   8 524   -

h)  z tytułu wynagrodzeń 4 082   -   4 082   -
i)  inne 8 280   -   8 280   -

4.  Fundusze specjalne 5 744   -   5 744   -
IV.  Rozliczenia międzyokresowe 2 252   -   2 252   -

1.  Ujemna wartość firmy -   -  -   -
2.  Inne rozliczenia międzyokresowe 2 252   -   2 252   -

−  długoterminowe 225   -  225   -
−  krótkoterminowe 2 027   -   2 027   -

Pasywa razem 3 082 138   4 993   3 082 130   (5 001)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant kalkulacyjny)
wszystkie dane na dzień 31 marca 2023 roku

Dane
opublikowane

ZE PAK SA
(niebadane)

 Dane
PAK ATOM SA

(niebadane)

Dane
przekształcone

(niebadane)

 Wyłączenia
w związku

z połączeniem
(niebadane)

A.  Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów
i materiałów, w tym:

739 183   -  739 180   (3)

− od jednostek powiązanych 18 249   -   18 249   -
I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów  522 167   -   522 164   (3)
II.  Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 217 016   -   217 016   -

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów, w tym: 628 956   -   628 956   -
− jednostkom powiązanym 14 807   -  14 804   -
I.  Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 495 700   -   495 700   -
II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów 133 256   -   133 256   -

C.  Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A−B) 110 227   -  110 224   (3)
D.  Koszty sprzedaży 449   -   449   -
E.  Koszty ogólnego zarządu 17 050   8   17 055   (3)
F.  Zysk (strata) ze sprzedaży (C−D−E) 92 728   (8)   92 720   -
G.  Pozostałe przychody operacyjne 1 148   -   1 148   -

I.  Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych -   -   -   -
II.  Dotacje -   -   -   -
III.  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych -   -   -   -
IV.  Inne przychody operacyjne 1 148   -   1 148   -

H.  Pozostałe koszty operacyjne 5 919   -  5 919   -
I.  Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych -   -   -   -
II.  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych -   -   -   -
III.  Inne koszty operacyjne 5 919   -   5 919   -

I.  Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G−H) 87 957   (8)   87 949   -
J.  Przychody finansowe 13 136   3   13 139   -

I.  Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: -   -  -   -
a)  od jednostek powiązanych, w tym: -   -   -   -

− w których jednostka posiada zaangażowanie
w kapitale -   -   -   -

b)  od jednostek pozostałych, w tym: -   -   -   -
− w których jednostka posiada zaangażowanie

w kapitale -   -   -   -
II.  Odsetki, w tym: 12 663   3  12 666   -

− od jednostek powiązanych 7 114   -  7 114   -
III.  Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w

tym -   -  -   -
− w jednostkach powiązanych  -   -  -   -

IV.  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  37   -  37   -

ZE PAK SA
Kwartalna informacja finansowa za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysiącach złotych)

 76

V.  Inne 436   -  436   -
K.  Koszty finansowe 5 384   -  5 384   -

I.  Odsetki, w tym: 212   -  212   -
− dla jednostek powiązanych  -   -   -   -

II.  Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w
tym -   -   -   -
− w jednostkach powiązanych -   -   -   -

III.  Aktualizacja wartości aktywów finansowych -   -   -   -
IV.  Inne 5 172   -   5 172   -

L.  Zysk (strata) brutto (I+J−K) 95 709   (5)  95 704   -
M.  Podatek dochodowy  7 673   -  7 673   -
N.  Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku

(zwiększenia straty) -   -  -   -
O.  Zysk (strata) netto (L−M−N) 88 036   (5)  88 031   -

7. Korekta błędu
W bieżącym okresie nie dokonano korekt błędów, które mogłyby mieć wpływ na porównywalność danych finansowych
za okres poprzedzający z danymi sprawozdania finansowego za bieżący okres obrotowy.

8. Kwota i rodzaj pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał
własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu
na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zdarzenia wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał własny,
wynik netto lub przepływy pieniężne, które były nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość.